
 

 
 

 
 
 

  

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Pieragostini 18 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Anna Silano 

protocollo@pec.unicam.it       anna.silano@unicam.it 
                                                                                                                                                                  Laura Casoni  

         laura.casoni@unicam.it 

 

1 

Oggetto: Procedura selettiva per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca, della durata di 12 mesi, 

nell’ambito del progetto SECURE “Scuola della Ricostruzione e della Resilienza”, Scuola di 

Scienze e Tecnologie, settore scientifico-disciplinare GEO/03 “Geologia strutturale”, Tutor della 

ricerca: Prof. Stefano Mazzoli – INTEGRAZIONE AL BANDO Prot. n. 23067 del 24 marzo 2024. 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il decreto rettorale Prot. n. 23067 del 24 marzo 2024, con il quale è stata bandita la 

procedura selettiva per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca, della durata di 12 mesi, nell’ambito 

del progetto SECURE “Scuola della Ricostruzione e della Resilienza”, Scuola di Scienze e Tecnologie, 

settore scientifico-disciplinare GEO/03 “Geologia strutturale”, Tutor della ricerca: Prof. Stefano 

Mazzoli; 

PRESO ATTO dalla comunicazione pervenuta via e-mail in data 23 aprile 2024, da parte dell’Area 

Ricerca e Trasferimento Tecnologico, del CUP E77G23000140001, che non era stato indicato nella 

delibera della Scuola di Scienze e Tecnologie di attivazione della procedura; 

RICHIAMATO il decreto del Direttore della Scuola di Scienze e Tecnologie n. 40 del 24 aprile 2024, 

con cui si richiede di procedere all’integrazione del bando con l’inserimento del CUP mancante; 

PRESO ATTO, inoltre, che il suddetto bando, rientrando nell’ambito di un progetto finanziato 

dall’Agenzia per la Coesione Territoriale, non necessita dei loghi utilizzati; 

 

DECRETA 

di integrare il bando Prot. n. 23067 del 24 marzo 2024, solo nella parte relativa al CUP è 

E77G23000140001. 

Il presente decreto rettorale sarà pubblicato sul sito web e sull’Albo on-line dell’Università degli Studi 

di Camerino. 

         IL RETTORE 

               Prof. Graziano Leoni 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2024-04-24T14:03:07+0200
	Leoni Graziano




